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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AVNI  SELMAN  AHMETAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

2
BARDHI  DERVISH  MELI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

3
EDMOND  HAZIZ  BEDINI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

4
ËNGJËLL  MEHMET  PRENJASI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

5
GAQI  LLAMBI  POPI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

6
GEZIM  GANI  TOPALLI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

7
ILIA  NAUN  FILI

PDPartia Demokratike

8
JETNOR  HAKIM  SULAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

9
KRISTAQ  ANDON  QIRUSHI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

10
LEFTER  NEBI  SULKAJ

ADAleanca Demokratike

11
YLLI  SOKRAT  BUFI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë


